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Høringsuttalelse - Eiker transformatorstasjon 

 

Rørås Skogvei  ( Fiskum vest skogsbilveilag ) eier og drifter flere skogsbilveier, deriblant Løkenveien 
og Hestedalsveien. Adkomst til begge veier er i dag via Dunserudhagan. 
  
Som vi har erfart er Løkenveien og Hestedalsveien viktig for vedlikehold og drift av kraftlinjer. Vi har 
også forstått at Løkenveien også vil bli brukt under anlegget av Eiker transformatorstasjon. Jeg vil 
derfor gi en kort redegjørelse for våre planer og tanker for disse to veiene. 
 
Vi ser at det er flere ting som peker på at det vil være en stor gevinst for mange parter å legge 
adkomst til Løkenveien fra det planlagte kommunale veinettet i Fiskumparken. Det er også tanker om 
å anlegge en adkomst til Hestedalsveien fra samme kommunale vei. Dette vil gjøre gevinsten ennå 
større for brukerne av skogsbilveiene - men ikke minst for beboerne i Dunserudhagan. Spesielt med 
hensyn til trafikksikkerheten. 
 
Ledelsen av Fiskumparken ser seg, på det nåværende tidspunkt, ikke tjent med et samarbeid om 
tilkobling av Løkenveien til veinettet i Fiskumparken. Veinettet vil med tiden bli overført til Øvre Eiker 
kommune og vi vil arbeide aktivt for å få en tilkobling til det kommunale veinettet. 
 
Nevner noen av våre argumenter for å legge om adkomsten til Løkenveien: 

 Dagens adkomstvei til Løkenveien er Dunserudhagenveien. Denne veien er en grusvei med 
akseltrykk som er maksimum 6 tonn i perioder. Dette setter begrensning for all tungtransport 
(tømmertransport spesielt) i teleløysingsperioden. 

 Den nyanlagte, nedre del av veien til Dunserudhagan følger verken statlig og kommunal 
norm med en stigning på 12 – 13 % i sving og ned til kryss. 

 Denne delen av veien er smal, uten mulighet for passering og må også brukes av gående og 
syklende. 

 Det vil redusere antall tyngre kjøretøy gjennom boligområdet i Dunserudhagan.   

 I 2022 var det cirka 3000 betalende passeringer i Dunserudhagan – noe som øker år for år. 

 Beboerne i Dunserudhagan er sterkt plaget av trafikken gjennom området og er redde for 
ulykker på den smale veien. Alle ønsker en adkomst til Løkenveien via Fiskumparken.  
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